X =
SOUPES

ELADX—F

Soupe du Jour

AXBEC 20086, F¥X2, EREDAHEH

Soupe Miso aux Pommes de Terre, Choux et Oignons

FEFRTDT 4 2 X—TLFH
Soupe de Poisson de Rangiroa et sa Garniture

AN A
ENTREES FROIDES

EET DL

Salade de Crudites en Saison

FTGFFYTE  ( rirar B AnAFFT IAf AT S )
Salade Kia Ora (Anchoix, OEuf, Parmesan, Croutons et Ail)

2y 73— F—X, N—g> NALFTN, f DY =P TS

Salade Verte et Tomates avec Roquefort, Bacon et Ananas

FT =XV FE ( mows. rmopsri )
Salade Landaise ( Magret de Canard, Gesiers Confits )

E S EDFEE A X
Sashimi de Thon Accompagne de Riz

FESBEDINAN T T ( dy—ran. H—Ysr AT ARAFF—X )
Carpaccio de Thon au Pestou

F~ b, N, ZUDAL—R FTRINFGIGEL
Chalotte d’ Asperges a la Mousse de Tomate, Basilic et Crevettes
ESEDTZAL HEY T FRL

Thon mi-cuit Pane et sa Salade Croquante aux Algues

- AN A
ENTREES CHAUDES

AKHD/NR L

Pates du Jour

NFNRE TLwz f A&V —X
Penne a la Sauce Tomate et Basilic Frais

=T =R Y= AY—RD=g v F/NNIL
Pates Gnocchis aux Fruits de Mer

TGN T G—Y  INE— &N — X
Escargots a 1" Ail et Beurre Persille

Wiz 7— zoynry b2 —AbY—X
Nage de Noix de St. Jacques a la Créme d’Echalotes

FEDEWEE SIIRA DA 15

Duo de Rognons et Ris de Veau en Casserolette de Bric

1000ctp

1300cfp

1450ctp

1300cfp

1600ctp

1600cfp

1800ctp

1750cfp

1800ctp

1900cfp

1950ctp

1450cfp

1450ctp

1600cfp

1700ctp

1900cfp

1950ctp



POISSONS

ALKAD = Z7DETT®
Suggestion du Chef

2900cfp
sokdokdok

RUDYT— Xf—pPDT—2—X
Crevettes Sautees Sauce Aigre Doux

3200cfp
sokdordok

&b FERKNPRZID Y 7 — SEHDRNA X
Cheuvrettes de Tahiti aux Cing Epices

3400cfp
sokdordok

FSBEZ7 D7 I ( V—REBESSEZL )
Medaillon de Thon Grille Nature

3000cfp
sokdordok

ARG DEFEE P DONS — 2 —X
Brochette de Meka Grille au Beurre d’Agrumes

2950cfp
sokdordok

VETEENS T TNDT Y YNGR ANNL T — X
Escalope de Mahi Mahi et Ananas grilles a la Salsa de Papaye

2950cfp
sokdordok

ESSENESLRADY —F T DT
Pannequet de Saumon Farci au Tofu en Robe d’Encornet

3000ctp
soroforofok

BRER” T T LD T —
Filet de Paru ( Loche des Profondeurs )
3100ctp
sokskkokok
FEZZFES ZoDZIn (X EEEOSESD )
Filet de Bec de Cana Grille Nature
2950ctp
sokskokokok
Y—a Ty T4 Y (=X EBEFSES )
Filet de Chirurgien Grille Nature
2950ctp

V= REBESEZL
Au choix :
ADAL NG ==X, N=F2 V=A==, 2= =X (V=T E"—v>)
Sauce Beurre Blanc, Sauce Vanille ou Sauce Creole( Huile d’Olive, Poivrons )

TRCDRA 2T > = S0, KADEFRERPIEZ 5 THET,

Tous nos plats sont accompagnes de legumes du jour.



g K

VIANDES

E—Z Z4lDYF— TAT—==2R (FU12) V—X
Tournedos de Filet de Boeuf Sauce Bourguignonne

3250cfp
sepofookok

WO XA &V T——X
Escalopine de Magret de Canard aux Epices, Sauce a la Mangue

2950ctp
skokokoKokK

FEDTRY T 7 2/—hY—X
Escalope de Veau a la Creme de Champignons

3000ctfp
skokokoKokK

BZ 4 L EN—a D7 — X—=Tnnry 7 —X
Rouelle de Mignon de Porc au Bacon, Sauce Sirop d’Erable

2950ctp
sepofookok

FEDT 4 LD T— EREIDRT A ERL
Filet d'Agneau au Romarin sur un Lit d’Oignons Confits au Vin rouge

3000ctfp
skokokoKoKK

Y—af X 7—F Y= Ny N——2
Entrecote Grillee Sauce Poivre Vert

3100ctfp
skokokoKKK

THR—=2RT—F X —plbe FF/be V) —R ( Ng— HENEY, LELE )
T.Bone Grille au Beurre Maitre d’Hotel

3200ctfp
skokokoKoKK

FFDGE v 2—AG
Medaillon de Volaille Farcis aux Cepes

2900ctp
skokokoKoKK

T RCDA A T = Z)F, KHDEFENPEZ 6 THET,

Tous nos plats sont accompagnes de legumes du jour.
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